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Strona główna  › Informacje

Male komorki o wielkich mozliwosciach

Już wkrótce na rynku dermokosmetycznym pojawią się produkty o niespotykanych dotąd
właściwościach. Będą one bazować na przełomowym odkryciu polskich naukowców - komórkach
macierzystych MIC - 1. Producenci kosmetyków i naukowcy przekonują o bardzo dużym potencjale
i szerokim wachlarzu zastosowania tego typu komórek.
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Ogromne możliwości regeneracyjne, pobudzenie skóry do odnowy, jej regeneracja oraz ochrona
przed procesami starzenia - to główne właściwości komórek macierzystych. Prace zespołów
badawczych na całym świecie doprowadziły do powstania szeregu kosmetyków na bazie roślinnych
komórek. Polscy naukowcy wyprowadzili komórki macierzyste MIC-1 z rosnącego poroża jelenia, co
udało im się jako pierwszym na świecie. Możliwości regeneracyjne polskiego odkrycia są dużo
większe od obecnie stosowanych rozwiązań co sprawi, że będzie można wprowadzić na rynek
produkty o unikatowych właściwościach.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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